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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61717029E

2. Data e Regjistrimit 17/05/2016
3. Emri i Subjektit Studio Fabrika
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 13/05/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga 
Dervish Hima, Rezidenca Ambasador 3, Kati 17, 
Apartamenti 134 

9.900.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim Arkitektonik: objekte civile, industriale, spitalore, 
turistike, vepra arti ne infrastrukture, objekte kulti, 
administrative, interieri, peisazhi, hoteleri, siperfaqe te 
gjelberta, parqe, lulishte, restaurim monumenteve te kultures 
etj. Projekte Adaptimi. Dizenjim grafik, animacion, 
modelim, renderizim. Perpunim grafik projektesh animacion, 
modelim, renderizim. Perpunim grafik planimetrish. 
Projektime Masterplane-Studime e plane rajonale 
Urbanistike, plane rregulluese te pergiithshme per qendra te 
banuara dhe qytete si dhe studime pjesore Urbanistike. 
Projektim I planeve te detajuara vendore (PDV) dhe planeve 
te pergjithsme vendore (PPV). Projektimin terieri dhe zbatim 
punimesh e supervizion per bare, restorante, hotele, objekte 
tregtare, qendra biznesi, ambiente banimi, ambiente 
rekreacionietj. Sherbime ne fushen e dizajnit, artit, 
skenografise. Zbatim te punimeve te ndertimit, 
rikonstruksione, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi 
dhe montimin e godina civile, industriale, bujqesore, 
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turistike, shoqerore, veprave ujore, kanalizime te ndryshme, 
rruge ura e vepra arti, punime komunale dhe temjedisit, si 
dhe punime te te giitha Ilojeve ne fushen e ndertimit e 
montimit dhe mirembjatjes. Projektim dhe zbatim te 
punimeve te ndertimit te sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes, 
ventilimit dhe klimatizimit. Projektim Konstruktiv per 
objekte civile, industriale, spitalore, turistike, vepra arti ne 
infrastrukture, objekte kulti, administrative, perpunim 
konstruktiv projektim objektesh me shkalle te larte 
veshtiresie betonarme dhe metalike. Projektim instalator: 
Instalime elektrike dhe hidrosanitare. Linja e rrjeta elektrike 
- telefonike - radiotelefoni - citofoni –sistem alarmi - 
televiziv, Furnizim me uje – kolektor eshkarkimietj, per 
objekte civile, industriale, turistike etj. Shoqeria mund edhe 
te permbushe, ne rruge instrumentale te gjitha aktivitetet e 
nevojshme, te dobishme ose te mundshme per arritjen e 
objektit te veprimtarise, sidoqofte duke respektuar plotesisht 
normat e ligjit dhe mund te marre si drejtperdrejt ashtu dhe 
jo drejtperdrejt, ne Shqiperi ose jashte saj, pjesemarrje ne 
shoqeri me qellime te ngjashme, analoge e plotesuese. 
Veprimtari në fushën e ndërtimit, projektime komplekse, 
konsulenca dhe ushtrim i aktivitetit dhe realizimi i ndërtimit 
te banesave civile, publike, social-kulturore, industriale, 
sistemime e tarracime terrenesh, prodhime materialesh 
ndërtimi, ndërtime civile e ekonomike, ndërtime rrugesh dhe 
veshje me asfalto beton te tyre, si dhe sistemim sheshesh. 
Zhvillimi pasurive te paluajtshme, menaxhimi dhe 
ndermjetesimi tregtar per pasurite e paluajtshme dhe te 
luajtshme; Investime ne pjesmarrje ne shoqeri te tjera 
tregtare, investime ne tituj financiare si obligacione, bono 
thesari etj. Ofrimi i sherbimit te keshillimit ne lidhje me 
projektimin dhe menaxhimin e projekteve ndertimore ne 
kuader te hartimit, planifikimit, implementimit te projekteve 
ndertimore. Gjithashtu, shoqeria mund te kryej cdo veprim, 
operacion apo transaksion tjeter tregtar dhe financiar, te 
dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se objektit te 
shoqerise.
Rovena Gjiknuri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2022 Deri: 01/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rovena Gjiknuri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 9.900.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Studio Fabrika
E-Mail: r_agolli@yahoo.com  
Telefon: 0692092554  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


